
Zarządzenie Nr 0151/ 53 /2009 

Wójta Gminy Krzyżanowice - Organu Wykonawczego Gminy 

z dnia 28.05 2009 r.

w sprawie: nieodpłatnego przekazania samochodu strażackiego marki ŻUK A-15 
nr  rej. KAL – 9633, rok produkcji 1988 z OSP Chałupki.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)

Zarządzam, co następuje:

§ 1

Przekazuję nieodpłatnie  samochód strażacki  marki  ŻUK A-15 o nr  rejestracyjnym 

KAL – 9633, rok produkcji 1988 z OSP Chałupki dla Gminy Biała.

§ 2 

Wykonanie zarządzenia w sprawie, o której mowa w § 1 powierzam Inspektorowi 

Maksymilianowi  Lamczyk.  Nadzór  nad wykonaniem niniejszego zarządzenia  będę 

sprawował osobiście.

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



U z a s a d n i e n i e

W związku z pisemnym wystąpieniem Wójta Gminy o nieodpłatne przekazanie w/w 

samochodu na rzecz Gminy Biała do celów zabezpieczenia przeciwpożarowego oraz 

mając na uwadze zbędne dodatkowe koszty utrzymania dwóch samochodów przez 

OSP Chałupki,  zaistniała możliwość przekazania starego samochodu strażackiego 

marki  ŻUK A -15 dla jednostki OSP w Brzeźnicy Powiat Prudnicki.


